Sie können auch interessiert sein:
heiße Teile Mehr
mit Garantie und Vertrauen. Anfrage TR3D226M035C0300: Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr.509, 5 / F Sing Win Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited
TR3D226M035C0300 Details PDF
TR3D226M035C0300
Hersteller-Teilenummer: TR3D226M035C0300
Hersteller / Marke: Electro-Films (EFI) / Vishay
Teil der Beschreibung: CAP TANT 22UF 35V 20% 2917
Datenblätter: TR3D226M035C0300.pdf
RoHs Status: Bleifrei / RoHS-konform
Lagerzustand: New original, 8748 pcs Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer TR3D226M035C0300
Hersteller Electro-Films (EFI) / Vishay
Beschreibung CAP TANT 22UF 35V 20% 2917
Kategorie Kondensatoren > Tantalkondensatoren
Teilstatus 8748 pcs Stock
Hersteller Standard Vorlaufzeit 17 Weeks
detaillierte Beschreibung
22µF Molded Tantalum Capacitors 35V 2917 (7343
Metric) 300 mOhmSerie TANTAMOUNT®, TR3
Spannung - Nennwert 35V
Betriebstemperatur -55°C ~ 125°C
Befestigungsart Surface Mount
Größe / Dimension 0.287" L x 0.169" W (7.30mm x 4.30mm)
Höhe - eingesteckt (max) 0.122" (3.10mm)
Art Molded
Eigenschaften General Purpose
Kapazität 22µF
Toleranz ±20%
ESR (Equivalent Series Resistance) 300 mOhm
Lebensdauer @ Temp. -
Leiter-Abstand -
Verpackung / Gehäuse 2917 (7343 Metric)
Fehlerrate -
Hersteller-Größencode D
Verpackung Tape & Reel (TR)
Bleifreier Status / RoHS-Status Lead free / RoHS Compliant
Feuchtigkeitsempfindlichkeitsniveau (MSL) 1 (Unlimited)
TR3D226M025C0200
Electro-Films (EFI) / Vishay
CAP TANT 22UF 25V 20% 2917
TR3D227K010C0050
Vishay / Sprague
CAP TANT 220UF 10V 10%
2917
TR3D226M025C0200
Vishay / Sprague
CAP TANT 22UF 25V 20% 2917
TR3D226M035C0300
Vishay / Sprague
CAP TANT 22UF 35V 20% 2917
TR3D226M020C0225
Vishay / Sprague
CAP TANT 22UF 20V 20% 2917
TR3D227K010C0100
Electro-Films (EFI) / Vishay
CAP TANT 220UF 10V 10%
2917
TR3D227K004C0150
Vishay / Sprague
CAP TANT 220UF 4V 10% 2917
TR3D226M020C0225
Electro-Films (EFI) / Vishay
CAP TANT 22UF 20V 20% 2917
12063C183KAT2A AM29F400BT-90ED BSS138NE6327 CC0805FRNPO9BN330 CL10C100DB8NNNC
CY62256-70SNI DMN6066SSDQ-13 DS1689SN+TR FM24C64A-PG GP1A2L09
GRM31MF51H474ZA01L ICS93733CF IP-2W1-CW IRF9620PBF IRFR3607PBF
IRKV56/12A LM4128DMFX-1.8 LT8697EUDD LTC2923IDE#PBF M5M5V416BTP-70H
MAX8903AETI MC1203P100 MC2837-T112-1 MC74HC32ADTR2 NC7WP32L8X
NTE0505MC PE43602MLI-Z QHW075A61 QM75E1Y-H RB051L-40TE-25
RT9261A-33CX S-8231AQFN/CAQ-T2 S-8261ABGBD-G3G-TF S30814-Q555-A-5 S9S08DZ60F2MLH
SBRT15M50AP5 SKKL41/14D SMAJ7.5CA SP3238EEY-L/TR SSM6N58NU
SUP8520-28BN5G/3TR TR3001SW TR3A475K025C3000 TR3A475K025C3000 TR3C336K020C0350
TR3C336K020C0350 TR3D226M035C0300 VE-2N0-19 VS-40L15CT-1PBF XC6204B372MR